

**Propočet nákladů - STAVEBNÍ OBJEKTY**Název stavby : **III/01832, II/150 Křiž. S II/150 – Ostrov, PD**

Název PS, SO :

Datum zpracování : 25.08.2022

Číslo PS,SO

Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		<b>Příprava staveniště</b>	<i>kpl</i>	1			45 000,00	50 000,00		
		<b>Všeobecné položky</b>								
		Vytyčení hranic stavby	300m	3,00			5 500,00	16 500,00		
		Zaměření skutečného provedení stavby	300m	3,00			7 500,00	22 500,00		
		Dokumentace skutečného provedení stavby	300m	3,00			11 000,00	33 000,00		
		Vytyčení inženýrských sítí	300m	3,00			2 500,00	7 500,00		
		<b>SO 101 Silnice III/01832</b>								
		Komunikace	m <sup>2</sup>	1 420,00			2 750,00	3 905 000,00		
		Poplatek za uložení živice s překročeným obsahem benzopyrenu	t	78,10			10 000,00	781 000,00		
		<b>SO 102 Chodník</b>								
		Chodník	m <sup>2</sup>	352,00			3 550,00	1 249 600,00		
		Betonové palisády	m	147,50			3 500,00	516 250,00		
		<b>SO 301 Přeložka vodovodu</b>								
		Vodovod	m	131,00			3 550,00	465 050,00		
			m	60,00			3 550,00	213 000,00		
		<b>SO 401 Veřejné osvětlení</b>								
		Osvětlení	ks	6,00			75 000,00	450 000,00		
		<b>SO 501 Přeložka STL přípojky pro č.p. 17</b>								
		Přeložka	ks	1,00			50 000,00	50 000,00		
								<b>7 759 400</b>		

**Stavební objekty celkem****7 759 400****DPH 21%****1 629 474****Stavební objekty celkem vč. DPH****9 388 874**